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Suhdanteet vaihtuvat tunnetusti nopeasti, varsinkin venealalla. Vielä 

alkuvuodesta Helsingin venemessujen jälkeen alalla oltiin pääosin 

varovaisen optimistisia. Koronavuosien huumaa myynnissä ei enää 

ollut, mutta kauppaa tehtiin ”normaalivuosien” tahtiin. Maailman

tilanteen ja energiakriisin keskellä puhuttiin torjuntavoitosta.

Kesän jälkeen tunnelma ja tilastot ovat toiset. Uusien vesikulkuneuvojen 

myynti ja sitä seuraava rekisteröintitilasto ovat sakanneet keväästä lähtien  

kiihtyvään tahtiin. Toukokuussa ensirekisteröinnit vähenivät 24 %, kesäkuussa 

39 % ja heinäkuussa jo 42 % prosenttia. Koko alkuvuoden aikana tammiheinä

kuussa ensirekisteröitiin 2 842 vesikulkuneuvoa. Se on 30 % vähemmän viime 

vuoteen verrattuna.

Enää ei voida puhua ”normaalista” myyntivuodesta, sillä kuluvan vuoden 

ensirekisteröintimäärä on jäämässä ehkä jopa koko 2000luvun pienimmäksi. 

Lähihistorian aiemmat ”pohjat” ovat vuodelta 2015, jolloin ”kilpiin” meni 3 600 

vesikulkuneuvoa. Tänä vuonna siihen ei tulla yltämään.

Suurimman iskun on ottamassa vesijettien kauppa, niiden ensirekisteröinnit 

vähenivät alkuvuoden aikana 32 %.  Moottoriveneiden ja purjeveneiden pudo

tukset ovat nekin 20 ja 25 prosentin luokkaa.

Käytettyjen veneiden kaupassa vastaavaa taantumaa ei ainakaan tilastojen 

mukaan ole vielä toistaiseksi tullut. Itse asiassa Traficomin mukaan käytettyjen 

vesikulkuneuvojen omistajanvaihtokset ovat tänä vuonna lisääntyneet. Ensim

mäisen kuuden kuukauden aikana niitä tehtiin tänä vuonna 4 500, viime 

vuonna 4 000. Voidaan toki arpoa, kertooko omistajanvaihdostilasto enemmän 

käytettyjen veneiden myynti vai ostohalukkuudesta…

Ainakin uusien jettien ja veneiden myyjillä voi veikata tällä hetkellä olevan 

melkoisesti myyntihalukkuutta. Tosimielellä liikkeellä olevalle ostajalle se lupaa 

hyvää. Tarjoukset ovat varmasti 

parempia kuin koronabuumin 

aikana. Tilanteen voi käydä koke

massa vaikka jo tämän lehden 

ilmestymisen aikoihin avautu

vassa Uiva Flytande vene

näyttelyssä.
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